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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa ehdotuksesta valtioneuvoston 
asetukseksi valtionavustuksesta työvoimaviranomaiselle työttömien 
nuorten työllistämiseen vuosina 2026 ja 2027 annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta. 
 
Valtioneuvosto on antanut asetuksen valtionavustuksesta 
työvoimaviranomaiselle työttömien nuorten työllistämiseen vuosina 2026 ja 
2027. Asetus tuli voimaan 1.1.2026 ja se on voimassa 31.12.2027 asti. 
Valtioneuvoston asetuksen tarkoituksena on osaltaan määrittää, mitä 
kustannuksia työvoimaviranomaiselle työttömän nuoren työllistämiseen 
myönnetyllä avustuksella voidaan kattaa ja millä ehdoin avustuksen piiriin 
kuuluvia nuoria voidaan työllistää. 
 
Asetukseen nyt ehdotetuilla muutoksilla olisi tarkoitus keventää avustuksen 
käyttämisen ehtoja työttömien nuorten työllistämisen edistämiseksi. 
Työttömän nuoren määritelmään sisältyvää työttömyyden kestoa koskevaa 
aikamäärettä laskettaisiin kolmeen kuukauteen kaikkien kohderyhmään 
kuuluvien henkilöiden osalta. 
 
Työvoimaviranomaisen sitoutumista maksamaan 50 prosenttia 
työllistettävän nuoren asetuksessa tarkoitetuista palkkakustannuksista 
ehdotettaisiin muutettavaksi niin, että työvoimaviranomainen sitoutuisi 
maksamaan kustannuksia vähintään kolme ja enintään kuusi kuukautta. 
Muutoksesta johtuen myös aikaa, jonka yritys sitoutuisi työllistämään 
työttömän nuoren, lyhennettäisiin vähintään kolmeen kuukauteen. 
 
Lisäksi tahoja, joille työvoimaviranomainen voisi asetuksen edellytyksien 
täyttyessä myöntää avustusta kohderyhmään kuuluvan nuoren 
työllistämiseksi laajennettaisiin niin, että mukana olisivat rekisteröidyt 
yhdistykset ja säätiöt myös siltä osin, kun ne eivät harjoita taloudellista 
toimintaa. 
 
Muutokset tulisivat voimaan 1.7.2026. 
Ehdotetuilla muutoksilla olisi tarkoitus edistää nuorten työllistymistä ja 
integraatiota työelämään sekä pyrkiä vähentämään nuorten 
pitkäaikaistyöttömyyttä ja syrjäytymistä. Lisäksi muutoksilla pyrittäisiin 
vauhdittamaan 1.1.2026 voimaan tulleen avustuksen käyttämistä 
tarkoitukseensa, eli työttömien nuorten työllistämiseen. 
Työ- ja elinkeinoministerön perustelumuistio ehdotuksesta on 
oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Hyväksytään liitteenä oleva Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen 
lausunto ehdotettuun valtioneuvoston asetuksen muutokseen. 
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